
Město Šumperk

nám. Míru 1

787 01 Šumperk

Objednávka číslo: OBJ/2024/2442/RUI Dodavatel: IREA s. r. o.
Objednává odbor: Odbor RUI Ing. Stojaník Zdeněk Ing.
IČ dodavatele: 48390062 Horní 3228/6

78701 Šumperk
DIČ: CZ48390062

Objednáváme u Vás:

Provádění technického dozoru na stavebníka - dokončení projektu a práce nad rámec spojené s projektem
Parkovací dům Gagarinova vč. příjezdových komunikací ulice Bratrušovská a ulice Gagarinova v Šumperku. dle
cenové nabídky ze dne 12.12.2024, která je nedílnou součástí této objednávky. Cena 190.000 Kč bez DPH.

Maximální cena Kč (vč. DPH): 229 900,00 Kč s DPH

V Šumperku dne: 19.12.2024

Informace pro dodavatele:

Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako závazek.

Město Šumperk je plátcem DPH.

Faktury posílejte na e-mail

Informace k vystavení daňového dokladu pro účely zákona o DPH (ZDPH), kdy předmětem objednávky jsou:
STAVEBNÍ a MONTÁŽNÍ PRÁCE odpovídající kódu 41 až 43 klasifikace CZ-CPA:

(٭

Daňový doklad vystavte s DPH při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH.
(Město Šumperk při přijetí stavebních prací podle § 92a odst. 2) ZDPH nejedná jako osoba povinná k dani).

(٭

Daňový doklad vystavte bez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a

montážních prací dle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací jedná jako osoba povinná k dani.

Na daňovém dokladu uveďte odpovídající kód 41 až 43 klasifikace CZ-CPA a přesné označení místa plnění).

(٭ označení „X“ v políčku ze strany objednatele závazně určuje způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele

Akceptace objednávky dodavatelem:

Shora uvedenou objednávku akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v požadovaném termínu.

Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv.

IČO:48390062 IREA s. r. o.

Dne: ......................................................... Razítko a podpis


